
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.06.2022    №  406 
п. Волот

О принятии имущества в 
муниципальную собственность

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 
Волотовского муниципального округа, Положением о порядке управления и 
распоряжения муниципальным имуществом Волотовского муниципального 
округа, утвержденным решением Думы Волотовского муниципального 
округа от 26.03.2021 № 95, на основании приказа министерства 
строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской 
области от 20.05.2022 № 1158 «О передаче имущества из государственной 
собственности Новгородской области в муниципальную собственность»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в муниципальную собственность Волотовского 

муниципального округа следующее имущество:
№ 
п/п

Наименование имущества Единица 
измерения

Кол-
во

Стоимость 
за шт., 

руб.

Балансовая 
стоимость, рублей

1 2 3 4 5
1 Православная 

энциклопедия том 47
шт. 2 900,00 1800,00

2 Православная 
энциклопедия том 48

шт. 2 900,00 1800,00

3 Православная 
энциклопедия том 49

шт. 2 900,00 1800,00

4 Православная шт. 2 900,00 1800,00



Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 29.06.2022 10:41
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

энциклопедия том 50
5 Православная 

энциклопедия том 51
шт. 2 900,00 1800,00

6 Православная 
энциклопедия том 52

шт. 2 1000,00 2000,00

7 Православная 
энциклопедия том 53

шт. 2 1000,00 2000,00

8 Православная 
энциклопедия том 54

шт. 2 1000,00 2000,00

9 Православная 
энциклопедия том 55

шт. 2 1000,00 2000,00

10 Православная 
энциклопедия том 56

шт. 2 1000,00 2000,00

11 Православная 
энциклопедия том 57

шт. 2 1000,00 2000,00

12 Православная 
энциклопедия том 57

шт. 2 1000,00 2000,00

13 Православная 
энциклопедия том 59

шт. 2 1000,00 2000,00

14 Православная 
энциклопедия том 60

шт. 2 1000,00 2000,00

15 Православная 
энциклопедия том 61

шт. 2 1000,00 2000,00

16 Православная 
энциклопедия том 62

шт. 2 1000,00 2000,00

17 Православная 
энциклопедия том 63

шт. 2 1000,00 2000,00

итого 34 33000,00

2. Передать в казну Волотовского муниципального округа имущество, 
указанное в п. 1 настоящего постановления.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом, земельным 
вопросам и градостроительной деятельности Администрации Волотовского 
муниципального округа внести соответствующие изменения в реестр 
муниципальной собственности.

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                  С.В. Федоров 

                                         


